
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka 1 ks transportního plicního ventilátoru" 

Obchodní firma / jméno a příjmení uchazeče 

Sídlo / místo trvalého pobytu uchazeče 

IČ/DIČ uchazeče 

Právní forma uchazeče 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky 

Telefon a e-mail kontaktní osoby uchazeče 

Nabídková cena v Kč 
za celý předmět plnění veřejné zakč 

(1 ks transportního plicního ventilál 
ízky 
toru) 

Cena bez DPH Samostatně DPH Cena vč. DPH 

podpis oprávněné osoby za uchazeče 

t i t u l , jméno, příjmení, f u n k c e 



Příloha č. 2 

Vzor čestného prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč 

IČ/DIČ: 

se sídlem 

jednající 

tímto čestně prohlašuje, že: 

> nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 
či bydliště, 

> nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

> v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

> vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 



majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

> není v likvidaci, 

> nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

> nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

> nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče, 

> nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

> není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

> mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

V dne 2013 

podpis oprávněné osoby za uchazeče 

t i t u l , jméno, příjmení, f u n k c e 



Příloha č. 4 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

(dále jen „OP"), které ve smyslu ust. § 273 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, určují část obsahu kupní smlouvy a jsou součástí obsahu zadávací dokumentace pro výběrové 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 1 ks transportního plicního ventilátoru". 

OBSAH OP 

I. Závazek mlčenlivosti 1 
II. Součinnost smluvních stran 1 

III. Cenové a platební podmínky, náležitosti účetních daňových dokladů 1 
IV. Dodání předmětu koupě 2 
V. Odpovědnost prodávajícího za vady 2 

VI. Smluvní záruka 3 
VII. Nabytí vlastnického práva 4 
VIII. Přechod nebezpečí škody 4 

IX. Smluvní pokuty 4 
X. Zánik závazků 4 

XI. Závěrečná ustanovení 5 

I. Závazek mlčenlivosti 

1.1 Prodávající je povinen v souvislosti s plněním kupní smlouvy dodržovat mlčenlivost. 

II. Součinnost smluvních stran 

2.1 Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně 
uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy a těchto OP. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout 
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu 
s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

2.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich 
smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna 
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

III. Cenové a platební podmínky, náležitosti účetních a daňových dokladů 

3.1 Úhrada celého předmětu plnění proběhne převodním příkazem na základě faktury vystavené 
prodávajícím po dodání předmětu koupě na základě vzájemně potvrzeného dodacího listu. Splatnost 
faktury je 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

3.2 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění, a běžného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, a musí obsahovat: 

Stránka 1 z 6 



a) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění, 

b) daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění, 

c) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání osoby, pro kterou se uskutečňuje plnění, 

d) daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou se uskutečňuje plnění, plátcem, 

e) evidenční číslo daňového dokladu, 

f) rozsah a předmět plnění, 

g) datum vystavení daňového dokladu, 

h) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, 
pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 

i) jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně, 

j) základ daně, 

k) sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na příslušné 
ustanovení tohoto zákona a 

I) výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší 
se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů. 

3.3 Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
kupujícího. 

3.4 V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit a v případě, že by 
oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být znovu 
zaslána kupujícímu. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením 
kupní ceny. 

IV. Dodání předmětu koupě 

4.1 Předmět koupě bude prodávajícím dodán v termínu maximálně do 30. 3. 2013 Prodávající je 
povinen předmět koupě dodat a předat pověřené osobě kupujícího v místě určeném kupujícím. Prodávající 
je také povinen předat příslušné technické dokumentace v českém jazyce a doklady nutné pro provoz v ČR. 

4.2 Předmět koupě bude dodán na náklady prodávajícího na adresu kupujícího. 

Cena dopravy předmětu koupě bude zahrnuta v celkové smluvní ceně stanovené kupní smlouvou. 

4.3 Předmět koupě je pokládán za dodaný podpisem ředitele organizace, popř. jiným za tímto účelem 
pověřeným zaměstnancem, na dodacím listu. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává 
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu. 

4.4 Kupující, který předmět koupě od prodávajícího přejímá, je oprávněn popsat na dodacím listu stav 
zásilky. V případě, že předmět koupě neodpovídá dodacímu listu nebo v případě, kdy předmět koupě 
vykazuje zjevné vady, je kupující oprávněn uvedené nedostatky na dodacím listu vytknout. 

4.5 Kupující, který provádí povinnou prohlídku dodaného předmětu koupě je oprávněn do 
předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu koupě. 

4.6 V případě, že kupující odmítne dodací list nebo v případě, kdy vytčené vady díla odmítne podepsat 
prodávající, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost prodávajícímu písemně oznámit. 

Stránka 2 z 6 



V. Odpovědnost prodávajícího za vady 

5.1 Poruší - li prodávající svoji povinnost dodat předmět koupě v množství, jakosti a provedení 
požadovaném kupujícím, má se za to, že má předmět koupě vady. Za vady předmětu koupě se považuje po 
účely těchto obchodních podmínek i dodání jiného předmětu koupě, než které kupující požaduje, případně 
vady v dokladech nutných k užívání předmětu koupě. 

5.2 Lhůta pro nastoupení k opravě přístroje nesmí být delší než 24 hodin. Tato lhůta počíná plynout od 
okamžiku nahlášení poruchy (telefonicky nebo písemně) prodávajícímu. 

5.3 Lhůta pro odstranění závad nesmí být delší než 1 týden. Tato lhůta počíná plynout od okamžiku 
nástupu servisního pracovníka k opravě. V případě podstatné závady, jejíž odstranění by si vyžádalo více 1 
týden, je prodávající povinen bezúplatně zapůjčit náhradní přístroj stejných nebo lepších technických 
parametrů, a to po celou dobu odstraňování závady. 

5.4 Zjevné vady předmětu koupě, tedy vady, které lze zjistit již při podpisu předávacího protokolu 
kupujícím, musí kupující reklamovat písemně bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. 

5.5 Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky: 

a) právo požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné, dodání chybějícího 
zboží a požadovat odstranění právních vad 

b) požadovat odstranění vad opravou předmětu koupě, jestliže vady jsou opravitelné 
c) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny 
d) odstoupit od smlouvy 

5.6 V případě, že je dodáno menší množství než to, které je sjednáno ve smlouvě, má kupující právo na 
doplnění chybějícího množství. 

5.7 V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení obchodního 
zákoníku. 

5.8 Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

VI. Smluvní záruka 

6.1 Délka záruční doby na předmět koupě, pokud není v kupní smlouvě sjednána delší, trvá minimálně 
24 měsíců od protokolárního převzetí předmětu koupě kupujícím. Tato záruka se vztahuje na plnou 
funkčnost, kvalitu a kompletnost předmětu koupě. 

6. 2 Lhůta pro nástup na odstranění závad předmětu koupě v záruční a pozáruční době nesmí být delší 
než 24 hodin od nahlášení závady. Lhůta pro odstranění závad předmětu koupě v záruční a pozáruční době 
nesmí být delší než 1 týden. Lhůta pro odstranění podstatných závad bude úměrná vzniklé závadě. Tato 
lhůta počíná plynout ode dne nahlášení vady. 

6.3 Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti 
stanovené v zadávací dokumentaci v čl. 2.2. Specifikace předmětu veřejné zakázky a dále vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem předmětu koupě, použité technologii a materiálu. 
Není-li stanoveno jinak, je prodávající odpovědný za vady plnění podle ustanovení obchodního zákoníku. 

Stránka 3 z 6 



6.4 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. Záruka se 
vztahuje na vady předmětu koupě, které se projeví u předmětu koupě během záruční doby s výjimkou vad, 
u nichž prodávající prokáže, že jejich vznik zavinil kupující. 

Nároky zodpovědnosti za vady pokryté smluvní zárukou se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu. 

6.5 Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajícího vady jeho plnění nejpozději do konce záruční 
doby. Reklamaci provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu 
pro odstranění vad prodávajícím s tím, že je-li reklamace oprávněná, má právo: 

- půjde-li o vady nepodstatné (§437 obch. z.), na dodání chybějícího předmětu koupě, odstranění ostatních 
vad předmětu koupě nebo slevu z kupní ceny. 

- půjde-li o vady podstatné (§436 obch. z.), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné, dodání chybějícího zboží a požadovat odstranění právních vad, požadovat 
odstranění vad opravou zboží, jestliže vady jsou opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny 
nebo od smlouvy odstoupit. 

6.6 Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Prodávající je povinen do 2 
dnů od nahlášení vady kupujícím zaslat kupujícímu své písemné stanovisko s uvedením, zda reklamaci 
uznává, nebo sdělí kupujícímu své námitky spolu s jejich odůvodněním. Prodávající se zavazuje zahájit 
odstranění vad předmětu koupě nejpozději do 24 hodin od nahlášení vady kupujícím, a to i tehdy, 
neuznává-li odpovědnost za vady předmětu koupě. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění, 
běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového plnění kupujícím. 

6.7 Neodstraní-li prodávající reklamované vady či nedodělky v kupujícím stanovené lhůtě přiměřeně 
dle charakteru vad a nedodělků, nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, má 
kupující kromě výše uvedených práv rovněž právo zadat provedení oprav třetí osobě. Kupujícímu 
v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající na cenu, kterou kupující třetí 
osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat prodávajícímu smluvní pokutu v tomto 
případě nezaniká. 

6.8 Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného předmětu 
koupě, ani pro případ odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají 
nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

VII. Nabytí vlastnického práva 

7.1 Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě, jakmile je mu dodaný předmět koupě 
předán. 

VIII. Přechod nebezpečí škody na předmětu koupě 

8.1 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v době, kdy převezme předmět koupě 
od prodávajícího. 

IX. Smluvní pokuty 

Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty: 

9.1 V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny každého dílčího předmětu koupě bez DPH za každý, byť i 

Stránka 4 z 6 



jen započatý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně 
kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat. Prodávající není v prodlení, pokud 
nemohl plnit v důsledku vyšší moci. 

9.2 V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraňováním vady předmětu koupě, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za vadu a každou i započatou hodinu prodlení. 

9.3 V případě, že bude prodávající v prodlení se započetím odstraňování vady předmětu koupě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení. 

9.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit 
smluvní pokuty. Smluvní pokuty se tedy nezapočítávají na náhradu škody, tj. vedle smluvní pokuty se hradí 
náhrada škody, a to v celé její výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody, jakož i náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to i bez ohledu na případné 
odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

X. Zánik závazků 

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 

10.1 Splněním 

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají především jejich splněním. 

10.2 Dohodou smluvních stran 
Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, dohodnou-li se na 
tom smluvní strany formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek musí být písemný a 
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná. 

10.3 Odstoupením od smlouvy 
Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem (§ 344 a násl. 
obchodního zákoníku) 

- kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem 
své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným 
dopisem) upozorněna. 

Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jeho závazku náhradní (dodatečnou) 
lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí 
jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě 
může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co 
prohlášení druhé smluvní strany obdržela. 

Podstatným porušením smlouvy se pro účely těchto obchodních podmínek rozumí: porušení smluvní 
povinnosti, jestliže strana porušující smlouvu věděla v době uzavření smlouvy nebo v této době bylo 
rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za 
nichž byla smlouva uzavřena, že druhá strana nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení 
smlouvy. 

10.4 Dodatečná nemožnost plnění 

10.5 Zmaření účelu smlouvy 
Pokud by z jakéhokoliv důvodu, na který smluvní strany při podpisu smlouvy nepomyslely nebo nemohly 

Stránka 5 z 6 



pomyslet, mohl být zmařen její účel, jsou kupující í prodávající povinní neprodleně, nejpozději však do 14 
dnů ode dne, kdy taková skutečnost vyjde najevo, sjednat písemný dodatek, jímž účelu smlouvy bude 
dosaženo. Nesplní-li některý z nich povinnost takový dodatek uzavřít, může se druhá smluvní strana obrátit 
na soud s návrhem na určení obsahu tohoto dodatku, jinak se přiměřeně užije ust. § 291 obch. z. Za 
nesplnění povinnosti uzavřít dodatek se považuje též, je-li účastník sice ochoten uzavřít, avšak za 
podmínek, které by jej oproti původnímu ujednání nespravedlivě zvýhodňovaly. 

10.6 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze 
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, které 
podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

XI. Závěrečná ustanovení 

11.1 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, jsou právně neúčinná. 

11.2 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

11.3 Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

11.4 Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena předmětu 
koupě bez DPH. 

11.5 V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným 
soudem kupujícího. 

11.6 Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. 
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. 

V dne 2013 

podpis oprávněné osoby za uchazeče 
t i t u l , jméno, příjmení, f u n k c e 

Stránka 6 z 6 


